令和６年６月６日

大会役員・参加チーム代表各位

諏訪湖少年野球連盟

諏訪湖少年野球選手権大会

大会長  小泉 信一郎

実行委員長  三浦 浩

審判長   平出 俊憲

第４２回 諏訪湖少年野球選手権大会

抽選会 兼 監督会議 開催のお知らせ

向夏の候、皆様にはますますご健勝にてご活躍のことと拝察いたします。

さて、標記の件につきまして、下記の日程で開催いたしますので、ご多忙とは存知ますが

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時      ７月６日（土）   午後６時３０分受付 午後７時開会

２．場 所      諏訪市文化センター  一階  第一集会室

３．内 容      （１）チーム受付・大会参加費徴収（１チーム１万円）

           （２）抽選会

           （３）監督会議・質疑応答

           （４）その他

４．出席者      （１）出場チームを代表する者（抽選をする者）

           （２）出場チームの監督

           （３）大会本部役員：集合時間午後６時

５．注意事項     ・受付時間は厳守。抽選会に欠席すれば出場出来ません。

           ・事前にホームページに掲載した監督会議申し合わせ事項、大会

規定、大会細則を熟読の上、ご出席をお願いします。（代理の方

も同じです）

・監督会議は監督が出席するのが原則です。当日、監督が出席で

きない場合は、代表又は、コーチが代理で出席する旨を受付で

申し出て下さい。

事務局：堀井 教道   携帯：０９０－８６４３－８４６６